Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA DE APROVAÇÃO DE PROJETO

PORTARIA n° 0240 DE JULHO DE 2023

“DISPÕE SOBRE A APROVAÇÃO DO PROJETO DE SUBSTITUIÇÃO DE PONTES DE MADEIRA NO MUNICÍPIO DE
APIACÁS - MT, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. JÚLIO CÉSAR DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL DE
APIACÁS/MT, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM LEI, PELAPRESENTE PORTARIA,
RESOLVE: ARTIGO 1° Por meio desta Portaria, através do Setor de Engenharia do Município de APIACÁS/MT, tornar
público a APROVAÇÃO DO PROJETO DE SUBSTITUIÇÃO DE PONTES DE MADEIRA NO MUNICIPIO DE APIACÁS -
MT, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DO
PROJETO

SUBSTITUIÇÃO DE PONTES DE
MADEIRA

BARBARA WIARA TELES DOS REIS ENGENHEIRA CIVIL -
CREA MG 191.336/D

PROFISSIONAIS RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO: ENGENHEIRO CIVIL (a): JEAN GARATTINI VIZZOTTO -
CREA:MT 035714 - ARTIGO 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrária.

Apiacás - MT,19 de Julho de 2023

JÚLIO CESAR DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

JEAN GARATTINI VIZZOTTO

ENG. CIVIL CREA MT 035714

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f147a47d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:49:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial